
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.42.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

 

Id: 8CD47EDC-EC30-45E8-8675-AC0D093E5567. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

855

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

73 061 563,00

bieżące

Rodzina 73 060 827,00 0,00 736,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

2 148,00736,00

736,00 2 148,00

545 275 801,00

1 139 907,00

Ogółem: 578 882 066,00 0,00 736,00 578 882 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00 7 547 528,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Karta Dużej Rodziny 1 412,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 412,00 0,002010

bieżące razem: 545 275 065,00 0,00 736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 607 001,00 0,00 0,00 33 607 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00 6 407 621,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.42.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 maja 2022 r.

Id: 8CD47EDC-EC30-45E8-8675-AC0D093E5567. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75 870 827,00 75 870 827,00 5 609 814,00 2 494 814,00 3 115 000,00 0,00 70 261 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 871 563,00 75 871 563,00 5 610 550,00 2 495 550,00 3 115 000,00 0,00 70 261 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412,00 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 148,00 2 148,00 2 148,00 2 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615,00 615,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 886 711,00 62 927 296,00 62 320 796,00 1 391 942,00 60 928 854,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 959 415,00 11 959 415,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 886 711,00 62 927 296,00 62 320 796,00 1 391 942,00 60 928 854,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 959 415,00 11 959 415,00 0,00

7 657 764,00 5 886 959,00 5 886 959,00 0,00 5 886 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 805,00 1 770 805,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 657 764,00 5 886 959,00 5 886 959,00 0,00 5 886 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 805,00 1 770 805,00 0,00

315 113,00 315 113,00 315 113,00 0,00 315 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 113,00 415 113,00 415 113,00 0,00 415 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356 856,00 5 356 856,00 5 356 856,00 0,00 5 356 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 256 856,00 5 256 856,00 5 256 856,00 0,00 5 256 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 136 134,00 561 873 465,00 361 823 342,00 186 399 027,00 175 424 315,00 111 987 350,00 82 790 258,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4120

900

90004

4270

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

85503

4010

4110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.42.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 maja 2022 r.

Id: 8CD47EDC-EC30-45E8-8675-AC0D093E5567. Podpisany Strona 1



-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 736,00 100 736,00 100 736,00 736,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 136 870,00 561 874 201,00 361 824 078,00 186 399 763,00 175 424 315,00 111 987 350,00 82 790 258,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

Id: 8CD47EDC-EC30-45E8-8675-AC0D093E5567. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 72 967 827,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 412,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 412,00

75 061 377,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 72 967 827,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 412,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00

75 061 377,00

4120

4010

4110

Razem:

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

736,00 72 968 563,00

736,00 2 148,00

2010

Razem:

736,00 2 148,00

736,00 75 062 113,00

Wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

736,00 72 968 563,00

736,00 2 148,00

615,00 1 796,00

106,00 310,00

15,00 42,00

736,00 75 062 113,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.42.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 maja 2022 r.

Id: 8CD47EDC-EC30-45E8-8675-AC0D093E5567. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 123/2022 z dnia 12 maja 2022 roku zwiększa się 

plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 736 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 
100 000 zł w ramach rozdziału 90004 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

   

Id: 8CD47EDC-EC30-45E8-8675-AC0D093E5567. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

